
Dz-07.0021.7.2018 

Uchwała nr XLVI/403/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku 
 

w sprawie opinii wobec możliwości instalacji progu zwalniającego na ulicy Orlej 

w Krakowie 

  
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                         

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec pozytywnie opiniuje możliwość instalacji progu 

zwalniającego na ulicy Orlej w lokalizacji przed Przedszkolem „Bielankowo”. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wspiera starania mieszkańców osiedla Bielany, zmierzające do 

instalacji progu zwalniającego na ulicy Orlej w lokalizacji przed Przedszkolem „Bielankowo”. Ulica 

Orla od nr 62 jest ulicą wąską, nieposiadającą chodnika ani pobocza dla pieszych. Gęsta zabudowa 

jednorodzinna oraz nowopowstająca zabudowa szeregowa przedmiotowego obszaru powoduje, że 
ruch samochodowy w ul. Orlej jest coraz większy i nie przystaje do jej dotychczasowego charakteru 

i gabarytów. Dostrzegając pilną potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom ul. Orlej, 

w szczególności zaś dzieciom korzystającym z pobliskich szkoły, przedszkola oraz placu zabaw, Rada 
Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje jak na wstępie. 


